
Certech pakaiši dzīvniekiem, koka granulas, Super Pinio Taiga 
 

Lietošanai dzīvniekiem. Pakaiši kaķiem,  trušiem, grauzējiem, putniem, rāpuļiem. 100% dabiskas izcelsmes 
produkts, ražošanā tiek izmantota attīrīta skujkoku koksne, granulas ir sagatavots lietošanai dzīvniekiem 
un ir tiem pilnīgi nekaitīgas. Videi un dzīvniekiem draudzīgs produkts. Bioloģiski sadalās vidē. Iedarbīgi 
absorbē mitrumu un nepatīkamu aromātu. Piemīt maiga, patīkama taigas mežu smarža. 
Lietošana: Nelietot vienlaikus pārlieku daudzumu pakaišu. Saskaroties ar mitrumu, granulas izšķīst, kas arī 
rāda to piesārņotības pakāpi. Regulāri jāizņem piesārņotā pakaišu daļa, un jāatjauno svaigu pakaišu 
daudzums. Pēc darbības ar piesārņotiem pakaišiem jānomazgā rokas. Piesārņotos pakaišus izmest kā 
sadzīves bioatkritumus. Var izmest arī kanalizācijā, ja to pieļauj vietējie noteikumi.  
Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. Nav paredzēts barošanai. 
Sastāvs: dabīga skujkoku koksne, aromātiskā piedeva. Uzglabāt sausā vietā. 
Derīguma termiņš nav ierobežots. Iepakojuma izmērs - skat. uz iepakojuma. (5 L, 10 L). 
Ražotājs - P.T.H. Certech Sp.J. , Polija. 
Izplata: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50; k-6, Rīga; tālr. 80000060 


